CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG DI ĐỘNG VIETNAMOBILE
Tầng 6, Tòa nhà King Building, số 7 Chùa Bộc,

Phường Quang Trung, Quận Đống Đa, Hà Nội, Việt Nam
www.vietnamobile.com.vn

  HỢP ĐỒNG CUNG CẤP VÀ SỬ DỤNG
  DỊCH VỤ THÔNG TIN DI ĐỘNG MẶT ĐẤT VIETNAMOBILE

  (hình thức thanh toán trả trước)
  Hợp đồng số: ……….........
  Mã thuê bao:……………..

I. BÊN SỬ DỤNG DỊCH VỤ( Gọi tắt là bên A)

 Tên cơ quan/tổ chức/cá nhân (Viết in hoa): Đặng Anh Tuấn
- Địa chỉ trụ sở giao dịch:...........................................................................................................................................
- Số QĐTL/GCNĐKKD&ĐKT/GPĐT/GCNĐKDN: ..............................................................................................
- Nơi cấp/Đơn vị cấp:............................................ Ngày cấp:....................................................................................
- Người đại diện/ủy quyền:............................... Chức vụ:..........................................................................................
- Số CMTND/thẻ CCCD/Hộ chiếu/visa: 001076003269
- Ngày cấp: 13/11/2014 Nơi cấp: CỤC CẢNH SÁT ĐKQL CƯ TRÚ VÀ DLQG VỀ DÂN CƯ
- Ngày, tháng, năm sinh: 12/05/1976 Nam/Nữ: Nam
- Hộ khẩu số: ................... Ngày cấp: ..../..../........ Nơi cấp........................................................................................
- Quốc tịch: Việt Nam; Nước ngoài: (Tên quốc gia cấp hộ chiếu)............................................................................
- Nơi thường trú:(Số nhà/đường/phố/xã phường/Quận/huyện, tỉnh/TP): Đa Tốn, Gia Lâm, Hà Nội TP Hà Nội
- Nơi gửi thông báo cước và thanh toán:(Số nhà;đường/phố/thôn/xóm; Xã/phường; Quận/huyện;
Tỉnh/TP):...................................................................................................................................................................
- Cơ quan/Đơn vị công tác:........................................................................................................................................
- Địa chỉ: ...................................................................................................................................................................
- Điện thoại liên hệ:.................... Email:................... Liên hệ khác:...........................................................................
- Mã số thuế của khách hàng: ...................... Nơi cấp:...............................................................................................
- Khách hàng thuộc diện được miễn thuế VAT theo quy định của Nhà nước:..........................................................
- Thời gian thực hiện giao kết hợp đồng, điều kiện giao dịch chung hoặc thời gian thực hiện cập nhật thông tin thuê
bao: 02-11-2022

II. BÊN CUNG CẤP DỊCH VỤ( Gọi tắt là bên B): Công ty Cổ phần Viễn thông di động VIETNAMOBILE
ĐƠN VỊ CUNG CẤP VIỄN THÔNG: Công ty Cổ phần Viễn thông Di động Vietnamobile.

Số Giấy phép cung cấp dịch vụ viễn thông: 455/GP-BTTTT
Giấy chứng nhận đăng kí kinh doanh: 0107429715 do Sở KH&ĐT TP Hà Nội cấp lần đầu ngày 12/5/2016
Địa chỉ: Tầng 6, Tòa nhà King Building, Số 7 phố Chùa Bộc, P. Quang Trung, Q. Đống Đa, TP Hà Nội, VN
Điện thoại: (04) 35730123 Fax:(04) 37555 331
Thư điện tử: cskh@vietnamobile.com.vn Website: http://www.vietnamobile.com.vn
Tài khoản số: 002-606606-901 Tên người thụ hưởng: Công ty Cổ phần Viễn thông Di động Vietnamobile
Tại: Ngân hàng HSBC, chi nhánh Hà Nội
Mã số thuế: 0107429715
ĐIỀU 1. NỘI DUNG HỢP ĐỒNG
1. THÔNG TIN VỀ LOẠI HÌNH DỊCH VỤ
Bên B cung cấp cho Bên A dịch vụ thông tin di động mặt đất (Hình thức thanh toán: trả trước)

2. DANH SÁCH THUÊ BAO ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG DỊCH VỤ

Cảm ơn Quý khách đã sử dụng dịch vụ của Vietnamobile (Thank you for using Vietnamobile services)

https://vietnamobile.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG DI ĐỘNG VIETNAMOBILE
Tầng 6, Tòa nhà King Building, số 7 Chùa Bộc,

Phường Quang Trung, Quận Đống Đa, Hà Nội, Việt Nam
www.vietnamobile.com.vn

TT Số TB Số ICCID Đối tượng sử dụng Ngày hòa
mạng

Chính chủ

Con đẻ dưới 14T

Con nuôi dưới
14T

Người được
giám hộ

Cho thiết bị

1  0569505760   x
2  0569505788   x

…

(Thuê bao thứ 4 trở lên thực hiện kí hợp đồng theo quy định)
* Qúy khách đồng ý nhận thông tin khuyến mại, quảng cáo
Có  Không
3. ĐỐI VỚI KHÁCH HÀNG ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG CHO THIẾT BỊ, CÁ NHÂN THUỘC TỔ CHỨC / DOANH NGHIỆP: Đăng ký
kèm theo biểu mẫu 02.

ĐIỀU 2. ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH

1. Hợp đồng này được điều chỉnh bởi pháp luật Việt Nam. Tất cả những sửa đổi của Hợp đồng phải được lập thành
văn bản
2. Sau khi Bên A đã đọc kỹ và nhận thức rõ các nội dung trong bản Điều khoản chung của Hợp đồng cung cấp và sử
dụng dịch vụ thông tin di động trả trước đã được Cục Cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng – Bộ Công thương chấp
thuận, Các Bên thống nhất:
* 2.1 Các Bên cam kết tuân thủ Điều khoản chung và mọi thay đổi nội dung Hợp đồng do hai bên thỏa thuận sẽ được
quy định trong các Biểu mẫu/Phiếu yêu cầu kèm theo Hợp đồng (Điều khoản chung được niêm yết tại các điểm cung
cấp dịch vụ viễn thông, trên website của Bên B và cung cấp cho Bên A thông qua các hình thức như bản in trực tiếp,
qua email hoặc các phương thức khác do hai bên thỏa thuận);
* 2.2 Kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực, nếu Bên A tạm ngừng sử dụng Dịch vụ, chấm dứt Hợp đồng trước thời hạn sử
dụng Dịch vụ Bên A đã cam kết, Bên A sẽ không được hoàn lại phí hòa mạng đã nộp ban đầu trong trường hợp Bên B
đã hòa mạng cho Bên A;
3. Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký. Hợp đồng được lập thành 02 (hai) bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ
01 (một) bản để thực hiện.

KHÁCH HÀNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

  Đặng Anh Tuấn

ĐẠI DIỆN BÊN CUNG CẤP
DỊCH VỤ VIỄN THÔNG

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Cảm ơn Quý khách đã sử dụng dịch vụ của Vietnamobile (Thank you for using Vietnamobile services)

https://vietnamobile.com.vn
http://www.tcpdf.org